
 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA 

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 

TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA 
 

CNPJ Nº. 04.056.222/0001-87 
Rua Manoel Amâncio Nº. 03 – Centro – Normandia - RR 

Cep: 69.355-000 

 

 

DECRETO EXECUTIVO Nº 210/2024 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SERVIDOR MUNICIPAL PARA OCUPAR 

CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NORMANDIA-RR, usando das atribuições que lhe 

confere o Art. 59 da Lei Orgânica municipal. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o servidor efetivo, WALMIR GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO, 

inscrito no CPF: 543.XXX.XXX-68, para ocupar o cargo em comissão de CHEFE DE 

DIVISÃO - NÍVEL – DAI / CLASSE-4. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos em 

01 de agosto de 2024. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito de Normandia-RR, 14 de agosto de 2024. 

 

  

WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO 

Prefeito Municipal de Normandia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA 

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 

TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA 
 

CNPJ Nº. 04.056.222/0001-87 
Rua Manoel Amâncio Nº. 03 – Centro – Normandia - RR 

Cep: 69.355-000 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 

 

Na edição do Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima, publicado no dia 14 de 

agosto de 2024, referente ao DECRETO EXECUTIVO N° 210/2024 com o Código 

Identificador: A1E1F781  

  

ONDE LÊ-SE: 

 

Art. 1º Fica nomeado o servidor efetivo, WALMIR GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO, 

inscrito no CPF: 543.XXX.XXX-68, para ocupar o cargo em comissão de CHEFE DE 

DIVISÃO - NÍVEL – DAI / CLASSE-4. 

 

LEIA-SE: 

 

Art. 1º Fica nomeado o servidor WALMIR GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO, inscrito 

no CPF: 543.XXX.XXX-68, para ocupar o cargo em comissão de CHEFE DE DIVISÃO - 

NÍVEL – DAI / CLASSE-4. 

 

 

Gabinete do Prefeito de Normandia-RR, 19 de agosto de 2024 

 

WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO 

Prefeito Municipal de Normandia 

 

 


